
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przyznania w 2025 roku dotacji celowej z budżetu Miasta 
Siemiatycze na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 8 ust. 1 uchwały Nr 
XLVI/301/23 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 1569) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2025 Bogdanowi 
Gorzelskiemu, zam. ul. Pałacowa 14, 17-300 Siemiatycze, na prace przy zabytku 
- ganku domu z XIX wieku zlokalizowanym w Siemiatyczach przy ul. Pałacowej 
14, wpisanym do Rejestru Zabytków pod numerem: A-292 z 9.11.1996 r., na 
zadanie „Przeprowadzenie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy 
zabytku - Domu mieszkalnym w Siemiatyczach”  w kwocie 100.000,00 zł, w tym 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 98.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Siemiatycze 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E56017-1AC1-4288-8139-3321C44F921C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-30T10:18:00+0100




